

از گوشه و کنار ایران

کشف عتیقه‌های مسروقه در باغ شخصی

سارقان مغازه عتیقه‌فروشی که ۱۰ میلیارد تومان اموال مغازه را سرقت و در یک باغ دفن کرده بودند با تلاش پلیس خرمدره دستگیر شدند.

اخاذی خواستگار قلابی از زن جوان

مرد شیاد که با تهیه تصاویر خصوصی از خانمی جوان، قصد اخاذی از وی را داشت در حالی دستگیر شد که چند سال قبل نیز با همین شیوه از همسر سابقش اخاذی کرده بود.

متهم در صحنه قتل دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری عامل قتل جوان ۱۷ساله در صحنه جرم در شهر لوند خبر داد.

سردار علی ابراهیمی از دستگیری قاتل در صحنه جرم در قزوین خبر داد و اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی از محلات شهر لوند، بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت.

مرگ کوهنورد در سقوط از ارتفاعات بزقوش



کوهنورد ۴۵ ساله تبریزی که قصد صعود به ارتفاعات بزقوش را داشت در نزدیکی پناهگاه این قله دچار سانحه شد و پس از سقوط از ارتفاع جان خود را از دست داد.

کوهنوردی سرباز و فوریت‌های پزشکی و جمعی از مسافران حاضر در این منطقه گردشگری جسد کوهنورد حادثه دیده از دامنه ارتفاعات بزقوش به پایین منتقل شد. یکی از همشوران این کوهنورد گفت: صعود به ارتفاعات سه هزار و ۳۰۳ متری بزقوش ساعت هفت صبح روز جمعه ۱۱ خردادماه با حضور حدود ۳۰ نفر از کوهنوردان استان آغاز شد و ساعت ۱۲ و ۳۰ ظهر به نزدیکی پناهگاه رسیدیم.

دستگیری عامل قتل در بوستان

دادستان عمومی و انقلاب دشت آزادگان از دستگیری متهم به قتل عمدی در این شهرستان خبر داد. محسن صادقی اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره قتل در یکی از پارک‌های دشت آزادگان، دستور قضایی ویژه برای شناسایی و دستگیری عامل با اعمال قتل صادر شد و در ادامه با تلاش مأموران، عامل اصلی در مدت دو ساعت دستگیر و به دادسرا اعزام شد.

مرگ زن و مرد جوان در تصادف دو خودرو

برخورد دو خودروی پژو ۲۰۶ و پراید ۲ کشته برجا گذاشت. دکتر سیدمحمد صابری رئیس اورژانس کرمان در تشریح این خبر اظهار کرد: ساعت ۴ و ۱۰ دقیقه با امداد ۱۲۰ خرداد خبر این تصادف به اورژانس اعلام شد. وی محل این حادثه را محور کرمان-بافت، قبل از کارخانه لاستیک اعلام کرد و افزود: سه مصدوم این حادثه توسط دو دستگاه آمبولانس به بیمارستان شهید باهنر کرمان منتقل شدند.

۳ سارق خانه در تبریز دستگیر شدند

رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی از دستگیری اعضای باند ۳ نفره سارقان منزل و کشف اموال مسروقه به ارزش ۴۵ میلیارد ریال در تبریز خبر داد. سرهنگ محمدتقی سلطانی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع سرقت منزل به روش تخریب در قفل و شکایت مالباخته که در زمان سرقت خارج از کشور اقامت داشته، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

جیب‌بری‌های سه خواهر به فرموده باجناب‌ها!



گروه حوادث/ سه باجناب سابقه‌دار با تهدید همسرانشان، آنها را مجبور کردند تا با اجرای نقشه جیب‌بری، هزینه زندگی شان را تأمین کنند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل زن جوانی در یکی از ایستگاه‌های بی‌آر تی، متوجه رفتارهای مشکوک سه زن شده که دو نفر از آنها کودکی به آغوش داشتند.

تهدید برای سرقت

۶ ماهی می‌شود که سناریوی سرقت گوشی مسافران بی‌آر تی از سوی سه خواهر سارق اجرای می‌شود. یکی از متهمان در این باره گفت: به خاطر ترس و تهدید شوهرانمان مجبور به سرقت شدیم.

چرا تهدید می‌شدید؟ اجازه دهید از چند سال قبل بگوییم. از بخت بدم زمانی که ازدواج کردم، متوجه شدم که شوهرم خلافکار است. سارق خودرو بود و به صورت حرفه‌ای این کار را انجام می‌داد. آخرین بار که به زندان افتاد با وحید و جمشید هم‌سلولی بود. آنها بعد از آزادی هم ادامه پیدا کردند.

چرا از شما چنین درخواستی کردند؟ می‌گفتند ما سابقه داریم و تصویرمان در سیستم اداره آگاهی است. دوربین‌های مدار بسته اطراف محل‌های سرقت، تصاویرمان را می‌گیرد و حتی اگر ماسک و کلاه هم داشته باشیم؛ هویتمان مشخص می‌شود. به همین دلیل آنها نمی‌توانستند سرقت کنند. از طرفی هزینه‌های زندگی بالا بود و با به دنیا آمدن بچه‌ها شرایط سخت‌تر شده بود. وقتی مقاومت کردیم ما را تهدید کردند.

تهدیدمان کردند که اگر همدستانان ما را پیدا کنند، ما را می‌گیرند و تعلقان ما را می‌خورند. اینطور همه چیزمان را از دست می‌دادیم.

چهار ای نبود، بچه‌های خواهرهایم خیلی کوچک بودند و می‌دانستیم که شوهرهایمان تهدیدشان را عملی می‌کنند. ترس از دست دادن بچه‌ها باعث شد که گوش‌هایم را بفروشیم.

جیب‌بری را از کجا بلد بودید؟ بلد نبودیم، یک هفته‌ای طول کشید تا خودشان در این مدت به ما آموزش دادند. یکی از ما نفر سوزده می‌شدیم و دو نفر دیگر اقدام به جیب‌بری می‌کردند. وقتی یاد گرفتیم و حرفه‌ای شدیم، راهی مراکز سرقت‌ها را انجام دادیم. من که سن و سال دارترم بودم معمولاً عقب می‌ایستادم. دو خواهرم در حالی که فرزندانشان را در آغوش داشتند به مسافران‌ها به نظر می‌رسید وضع مالی شان بهتر است نزدیک می‌شدند. یکی از آنها به سوزده مورد نظر تنه می‌زد و وقتی حواسش پرت می‌شد خواهر دیگر گوشی یا کیف پول را از کیف یا جیب سوزده سرقت می‌کرد. فوراً به دست من می‌رساند که اگر به آنها شک کردند چیزی همراهشان نباشد که گیر بيفتنند.

با گوشی‌های سرقتی چه می‌کردید؟ شوهرهایمان، مالخر سراغ داشتند و گوشی‌ها را می‌فروختند. اگر هم کیف پول بود که وسایل با ارزش داخل کیف پول‌ها را برمی‌داشتیم و کیف را دور می‌انداختیم. شوهرم کیف را دست دادن بچه‌ها ما را تهدید می‌کرد. ترس از دست دادن بچه‌ها ما را مجبور می‌کرد که اگر گیر افتادیم هم مدرکی برای اثبات جرممان نماند.

در دسر نپرداختن مهریه برای مرد فراری



گروه حوادث/ مرد جوان وقتی به دادسرا رفت تا مقدمات آزادی مشروط یکی از اقوامش را فراهم کند، خودش به اتهام نپرداختن مهریه همسرش بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبل زن جوانی به دادگاه خانواده رفت و خواهان بازداشت همسرش به خاطر نپرداختن مهریه شد. زن جوان گفت: دو سال قبل با فرهاد آشنا شدم و ازدواج کردیم. اما خیلی زود اختلافاتمان شروع شد بطوریکه هر روز باهم درگیر بودیم. در نهایت هم از هم جدا شدیم. مهریه‌ام ۱۱۴ سکه بود اما چون فرهاد توانایی پرداخت کامل مهریه را نداشت، دادگاه برای او اقساط در نظر گرفت.

او ادامه داد: قرار بر آن شد که هر ماه یک ربع سکه به عنوان مهریه پرداخت کند. ۸ ماه اول را پرداخت کرد اما ۴ ماه است که از مهریه خبری نیست. تلفن‌هایم را نیز جواب نمی‌دهد و خبری از او ندارم. می‌خواهم همسر سابقم را بازداشت کنید تا سکه‌هایم را پرداخت کند. تنها درآمد سکه‌هایی است که به عنوان مهریه دریافت می‌کنم و از نظر مالی با مشکل مواجه شده‌ام.

آدرسی از او در دست نبود. از آنجایی که فرهاد توانایی پرداخت مهریه را نداشت، تصمیم به فرار گرفت و محل زندگی‌اش را به همین دلیل ترک کرده بود. در حالی که مرد جوان حکم بازداشتش صادر شده بود، روز گذشته وی بی‌خبر از این ماجرا به دادسرای جنایی تهران

هشدار پلیس فتا به داوطلبان کنکور و امتحانات نهایی

گروه حوادث/ رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به داوطلبان کنکور و همچنین دانش‌آموزان نسبت به کلاهبرداری با بانه فروش سوالات ... و هشدار داد.

سرهنگ داوود معظنی گودرزی با هشدار به داوطلبان شرکت در کنکور و امتحانات نهایی گفت: در ایام منتهی به برگزاری کنکور و آزمون‌های جامع، داوطلبان باید مراقب افراد سودجو و فرصت‌طلب باشند. این افراد با سوءاستفاده از اضطراب و نگرانی داوطلبان در پوشش تبلیغاتی نظیر فروش سوالات کنکور، فروش منابع اصلی کنکور، آزمون‌ها و ... اقدام به کلاهبرداری می‌کنند. تبلیغات این افراد سودجو نیز در بستر شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌ها انجام می‌شود و در نهایت نیز با داوطلبان را به صفحات فیشینگ هدایت کرده و حساب بانکی‌شان را خالی می‌کنند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه مجرمان سایبری با راه‌های گوناگون در ماه‌های اخیر شاهد پیش‌فروش سوالات کنکور در فضای مجازی بودیم، گفت: مجرمان سایبری با جعل هویت و با ادعای واهی دسترسی به سوالات آزمون سراسری یا ارتباط و همکاری با طراحان سوال، اقدام به اخاذی و کلاهبرداری از داوطلبان کنکور می‌کنند. همچنین در مواردی اقدام به جعل لوگوی سازمان سنجش می‌کنند تا افراد بیشتری را وسوسه کرده و مورد اغفال قرار دهند.

در صورتی که هرگونه خرید و فروش تحت عنوان فروش سوالات کنکور و آزمون‌ها و ... در فضای مجازی جرم است. از این رو لازم است که مردم به هیچ عنوان فریب تبلیغات دروغین جذاب و اغواکننده فروش سوالات کنکور در شبکه‌های اجتماعی را نخورند و فقط با تکیه بر دانش و معلومات خود در کنکور شرکت کنند. همچنین مردم باید هرگونه اخبار در مورد کنکور و آزمون‌های جامع را از رسانه‌های رسمی و سایت رسمی سازمان سنجش پیگیری کنند.

دستگیری قاتل مسلح فراری بعد از ۵۰ روز در عنبرآباد

در یک عملیات پلیسی، متهم فراری را پس از ۴۹ روز زندگی مخفیانه در مخفیگاهش در یکی از روستاهای اطراف شهرستان عنبرآباد دستگیر و دو قبضه سلاح جنگی از متهم کشف کردند.

متهم در تحقیقات پلیس پس از مواجهه با شواهد و مدارک به قتل‌ها اعتراف و انگیزه خود را اختلافات شخصی با مقبولین عنوان کرد که در نهایت وی برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی شد.

عنبرآباد در تشریح این خبر گفت: روز ۱۵ فروردین امسال خبر قتل مسلحانه دو شهروند در او ایستگاه پلیس به اطلاع پلیس اعلام شد و بلافاصله اکیپی مجرب از کارآگاهان پلیس با حضور در صحنه جرم، بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. مأموران پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی عنبرآباد با پی جویی‌های پلیسی و تخصصی، موفق به شناسایی محل اختفای قاتل شدند و

مسلح کمین کردند و آنها ابتدا به اشتباه به یک آمبولانس دیگر که یک بیمار قلبی در آن بود تیراندازی کردند که در این حادثه راننده آمبولانس مجروح شد. عملیات افزود: افراد ضارب دوباره به آمبولانس دوم که حامل فرد مجروح اصلی بود حمله کردند و در این حادثه وی و برادرش را به قتل رساندند و متواری شدند. سرهنگ علی کریمی سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان

قتل دستگیر شد. وی به دلیل نبود زندان در شهرستان رودبار، در زندان کهنوج نگهداری می‌شد. تا این که روز ۱۵ فروردین امسال وقتی یکی از بستگان متهم به قتل برای ملاقات با او به زندان کهنوج رفته بود پس از بازگشت از زندان مورد حمله افراد ناشناس قرار گرفت و ضارب متواری شدند. فرد مجروح برای ادامه درمان به بیمارستان جیرفت و کرمان اعزام شد اما بین راه ضاربان

گروه حوادث/ مرد مسلح که به خاطر یک اختلاف طایفه ای دو نفر را به قتل رسانده و با شلیک کشور اقامت داشته، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی استان قرار گرفت. کارآگاهان پس از بررسی دقیق محل وقوع سرقت و انجام اقدامات علمی و تخصصی سرانجام سرخ‌هایی از باندهی ۳ نفره از سارقان سابقه‌دار را که در این سرقت‌ها دست داشتند به دست آورد و هویت آنها را مورد شناسایی قرار دادند. سرانجام طی ۳ عملیات جداگانه و با همکاری اکیب‌های کارآگاهان سایر ادارات، متهمان در مخفیگاه خود دستگیر و به پلیس آگاهی استان انتقال یافتند.